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Spotkanie informacyjne dla Działania 8.1 Aktywna 
integracja osób zagrożonych ubóstwem lub 
wykluczeniem społecznym
Data publikacji: 28.02.2018

 Informacje o spotkaniu

Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie zaprasza na spotkanie informacyjne dla potencjalnych 
beneficjentów/wnioskodawców w ramach Działania 8.1 Aktywna integracja osób zagrożonych 
ubóstwem lub wykluczeniem społecznym 

Typy projektów możliwe do realizacji w ramach konkursu: 

1. Zintegrowane oraz zindywidualizowane programy  realizowane w oparciu o ścieżkę reintegracji, [1]
obejmujące usługi aktywnej integracji o charakterze społecznym , edukacyjnym , zdrowotnym , [2] [3] [4]
zawodowym  zawierające instrumenty odpowiadające na indywidualne potrzeby m.in.: [5]
a) pracy socjalnej , [6]

b) poradnictwa i wsparcia indywidualnego oraz grupowego w zakresie podniesienia kompetencji 
życiowych i umiejętności społeczno-zawodowych umożliwiających docelowo powrót do życia 
społecznego, w tym powrót na rynek pracy i aktywizację zawodową, 

c) poradnictwa specjalistycznego, w tym: poradnictwo prawne w zakresie prawa rodzinnego i 
opiekuńczego, zabezpieczenia społecznego, ochrony praw lokatorów; poradnictwo rodzinne, 
obejmujące wsparcie rodziny naturalnej i zastępczej, opieki nad osobą niepełnosprawną, a także terapię 
rodzinną; poradnictwo psychologiczne, będą świadczone, jako jeden z elementów szerszego, 
kompleksowego wsparcia zdefiniowanego na podstawie indywidualnej diagnozy uczestników 
projektów, 

d) uczestnictwa w zajęciach Centrum Integracji Społecznej lub Klubie Integracji Społecznej, 

e) zajęć w ramach podnoszenia kluczowych kompetencji o charakterze zawodowym lub zdobywania 
nowych kompetencji i umiejętności zawodowych, umożliwiających aktywizację zawodową, 

f) działań diagnostycznych i terapeutycznych dla dzieci z rodzin zagrożonych ubóstwem lub 
wykluczeniem społecznym, z zaburzeniami komunikacyjnymi dysleksją i dyskalkulią dla dzieci w wieku 
przedszkolnym i szkolnym . [7]

W ramach ścieżki reintegracji, obok usług aktywnej integracji mogą być realizowane usługi społeczne, o 
ile jest to niezbędne do zapewnienia indywidualizacji i kompleksowości wsparcia dla konkretnej osoby, 
rodziny i przyczynia się do realizacji celów aktywnej integracji, przy czym wsparcie jest skoncentrowane 
na osobie i jej potrzebach, a nie rozwijaniu usług. Projekty w ramach niniejszego działania mogą być 
realizowane jako projekty partnerskie w rozumieniu art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach 
realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014–
2020. 
  
Spotkanie odbędzie się w dniu  w sali konferencyjnej Wojewódzkiego 4 kwietnia 2018 r. o godz. 10.00
Urzędu Pracy, ul. Naruszewicza 11 w Rzeszowie. 
Osoby zainteresowane udziałem w spotkaniu prosimy o wypełnienie formularza zgłoszeniowego 
i przesłanie na adres  oraz  w terminie do dnia kjarosz@wup-rzeszow.pl kbobulska@wup-rzeszow.pl

Liczba miejsc jest ograniczona, a o udziale decyduje kolejność zgłoszeń. 30 marca 2018 r. 
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W przypadku osób niepełnosprawnych prosimy o poinformowanie organizatora o swoich potrzebach. 
Umożliwi to przygotowanie odpowiedniej pomocy oraz sprawną obsługę spotkania. 
  

 Dla kogo

Spotkanie adresowane jest do potencjalnych beneficjentów/wnioskodawców w ramach Działania 8.1 
Aktywna integracja osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym. 

 Program spotkania
W programie m.in.:

Informacje o konkursie – termin, miejsce i sposób składania wniosków, kryteria wyboru 
projektów, typy beneficjentów, kwoty przeznaczone na konkurs
Omówienie działania Lokalnego Systemu Informatycznego.
Omówienie zasady równości szans i niedyskryminacji, w tym dostępności dla osób 
z niepełnosprawnościami.

 Organizator spotkania
Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie 
ul. Adama Stanisława Naruszewicza 11, 
35-055 Rzeszów 
tel. 17 743 28 17 oraz 17 743 28 20 
e-mail:  wup@wup-rzeszow.pl
  

 Do pobrania:

Formularz zgłoszeniowy 

Udział w spotkaniu informacyjnym jest bezpłatny, współfinansowany przez Unię Europejską ze środków 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020.
 

 W tym: programy wychodzenia z bezdomności, programy aktywizacji wychowanków placówek [1]
opiekuńczo – wychowawczych, młodzieżowych ośrodków wychowawczych i socjoterapeutycznych, 
programy usamodzielniania wychowanków opuszczających instytucjonalne oraz rodzinne formy pieczy 
zastępczej, programy reintegracji zawodowej i społecznej, w tym realizowane przez podmioty, o których 
mowa w ustawie z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym (tj. CIS i KIS), w tym rozwój i 
upowszechnianie zatrudnienia wspieranego, programy na rzecz wsparcia zatrudnienia i rehabilitacji 
społecznej i zawodowej osób niepełnosprawnych (w szczególności programy zatrudnienia 
wspomaganego).

 Celem usług jest nabycie, przywrócenie lub wzmocnienie kompetencji społecznych, zaradności, [2]
samodzielności i aktywności społecznej.

 Celem usług jest wzrost poziomu wykształcenia, dostosowanie wykształcenia lub kwalifikacji [3]
zawodowych do potrzeb rynku pracy.

 Celem usług jest wyeliminowanie lub złagodzenie barier zdrowotnych utrudniających [4]
funkcjonowanie w społeczeństwie lub powodujących oddalenie od rynku pracy.

 Celem usług jest pomoc w podjęciu decyzji dotyczącej wyboru lub zmiany zawodu, wyposażenie w [5]
kompetencje i kwalifikacje zawodowe oraz umiejętności pożądane na rynku pracy, pomoc w utrzymaniu 
zatrudnienia. Działania z tego zakresu nie mogą stanowić pierwszego elementu wsparcia w ramach 
ścieżki reintegracji. Instrumenty aktywizacji zawodowej są realizowane wyłącznie przez podmioty 
wyspecjalizowane w zakresie aktywizacji zawodowej określone w Wytycznych w zakresie realizacji 
przedsięwzięć w obszarze włączenia społecznego i zwalczania ubóstwa z wykorzystaniem środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego i Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego na lata 2014-

 2020. 
 Projekty obejmujące wyłącznie pracę socjalną nie są wybierane do dofinansowania.[6]
 Działania tego typu nie mogą stanowić jedynego elementu projektu. [7]
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Załączniki
Spotkanie - formularz zgłoszeniowy.doc (doc, 113 KB)

/documents/60111/6571197/Spotkanie%20-%20formularz%20zg%C5%82oszeniowy.doc/d6a96482-411d-424a-ab14-745aff02cda8?t=1519815172068
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